DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO EM 31/12/2020

RECONHECEMOS A EXATIDÂO DA PRESENTE DEMONSTRAÇAO DE RESULTADOS 
APRESENTANDO EM 31/12/2020 UM LUCRO LIQUIDO DE R$ 188.407,32- (CENTO E OITENTA E OITO 
MIL QUATROCENTOS E SETE REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).

VANESSA APARECIDA VEIGA ALVES RENATA BELO DE LIMA
SOCIA ADMINISTRADORA C.R.C.MG: 104989/0

2020

VENDAS DE PRODUTOS, MERCADORIAS E SERVIÇOS
Vendas de Produtos, Mercadorias e Serviços 271.230,26
(-) Deduções de Tributos, Abatimentos e Devoluções 18.955,43